CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOCÃONo 0 po

Senhor Presidente:

. O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora MARIA CONCEIÇÃO
SOUZA DUARTE. Requeremos que seja oficiada a Família enlutada, dando ciência deste
ato.

Vereador

câmara Municipal

de Bariri

03 MAR 201/

E .DTO co LO
n